
Contacto

Teléfono +34 982380001
Fax +34 982374015
Correo Electrónico info@palasderei.org

Dirección Postal

Compostela, 28
(27200) Palas de Rei España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 331/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Palas de Rei
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellopalasderei.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPaQhoqpQHguf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación do servizo de psicoloxía do Centro de Información a Muller

Contratación do servizo de psicoloxía do Centro de Información a MullerDescripción 
Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
85121270 - Servicios psiquiátricos o psicológicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: O plazo ven determinado na solicitude da subvención

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Avda. de Compostela, 28
(27200) Palas de Rei España

Das ofertas presentadas resultou seleccionada a seguinte:

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellopalasderei.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPaQhoqpQHguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 20.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Eva Maria Rodriguez Vicente
NIF ***0711**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sanchez Calvino n 1, 2 Derecha
(15404) Ferrol España

Contacto

Teléfono 616680485
Correo Electrónico evamariarovi@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Motivación

Motivación Foi elexida a mellor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La duración del contrato será la indicada en la memoria técnica

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:50



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:50

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adaptación de las entrevistas para la atención de personas con discapacidades auditivas y/o visuales
: SocialSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Ampliación del horario normal de atención

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
Realización de las entrevistas en inglé

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
DETERMINACIÓN DE LABORES A REALIZAR

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

DISEÑO DE LA ORGANIZACIÓN Y PLANIFICACIÓN. DIAGRAMAS Y CRONOGRAMAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
METODOLOGÍA DE TRABAJO Y COMPROMISOS EN LA PRESTACIÓN

: OtrosSubtipo Criterio 
: 7Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F0%2F4qIuCaR1 Whbmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000013979476 |  2024-000879516 | Tue, 13 Aug 2024 10:24:32:510 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71225907323925574561619743314568738749 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F0%2F4qIuCaR1Whbmkna2nXQ%3D%3D

